in Oftringen, haben unter der Firma Walty & Cie. in Oftringen eine
Kommanditgesellschaft eingegangen, welche am 1. April 1913 ihren Anfang
nahm. Unbeschränkt haftender Gesellschafter ist August Max Walty-Siegrist;
Kommanditär ist Arnold Walty-Hüssy, mit dem Betrage von hundertund-
fünfzigtausend Franken (Fr. 150,000). Papierfabrikation und Handel. Die
Firma erteilt Einzelprokura an Arnold Walty-Hüssy, von und in Oftringen.

Ihorgan — Thnrgovie — Thurgovia

Wirtschaft, etc. — 1913. 8. November. Inhaber der Firma
Jak. Brühlmann in Staubisliub, Gemeinde Egnach, ist Jakob Brühlmann,

[...]

•objet l'acquisition d'immeubles et de terrains sitiies dans le*canton de
Geneve, la construction de maisons locatives sur les dits'terrains, la
location et la vente de ces immeubles. Le siege social est ä Geneve,
Rue de la Croix d'Or n° 3. La dur6e de la societe est ind6terminee. Le
capital social est fixe ä la somme de douze mille irancs (fr. 12,000), divise
en 120 actions, au portcur, de fr. 100 chacune. La societe est administree
par un conseil d'administration d'un ou de trois membres, nommes pour
trois ans et reeiigibles. Pour les actes ä passer et les signatures ä donner,
la societe est 'valäblement engage par la signature'de l'administrateur